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3° dag Provinciaal Criterium - Zwevegem
Zwevegem, 18/2/2018

1 - zondag 18 februari 2018 18/02/2018 - 13:45

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag 11-12 jaar
18/02/2018 - 13:45 Resultaten
loodsvisjes 2018 11: 3:06.40;  12: 2:54.20  /  Haai 2018 11: 2:55.50;  12: 2:45.50

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. SPINCEMAILLE Zita UZKZ/21005/06 3:00.62 2:53.57 346
50m: 39.36 200m: 2:53.57

2. DEBECKER Eline COAST/21023/063:02.36 2:54.95 337
50m: 40.28 200m: 2:54.95

3. YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 3:04.38 2:55.21 336
50m: 39.18 200m: 2:55.21

4. VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 3:01.73 2:59.35 313
50m: 40.51 200m: 2:59.35

5. DEPONDT-VELTER Noor ROSC/21088/06 3:04.64 3:01.17 304
50m: 42.30 200m: 3:01.17

6. VANDROMME Lore KZK/21065/06 3:22.00 3:03.18 294
50m: 39.73 200m: 3:03.18

7. WILLEMS Mare COAST/21034/063:16.46 3:08.83 268
50m: 41.61 200m: 3:08.83

8. CHRISTIAENS Annabel KZK/21066/06 3:13.91 3:10.36 262
50m: 44.02 200m: 3:10.36

9. DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 3:14.67 3:11.09 259
50m: 46.99 200m: 3:11.09

10. VERMAUT Leonie IKZ/21025/06 3:27.70 3:15.20 243
50m: 47.38 200m: 3:15.20

11. STARINK Rilou BZK/21143/06 3:33.46 3:16.97 236
50m: 48.05 200m: 3:16.97

12. HOLLEVOET Pauline COAST/21024/063:23.41 3:17.88 233
50m: 47.92 200m: 3:17.88

13. HOUSEN Hannah BZK/21090/07 3:33.06 3:27.59 202
50m: 50.60 200m: 3:27.59

14. DE MOOR Pauline GOLD/21066/06 3:35.63 3:31.42 191
50m: 52.07 200m: 3:31.42

15. BYTTEBIER Caro UZKZ/21063/07 NT 3:36.62 178
16. VERHAEGHE lara COAST/21311/07 NT 3:38.13 174

50m: 54.64 200m: 3:38.13

17. DECOSTER Gitte TZT/21046/07 NT 3:44.51 159
50m: 53.60 200m: 3:44.51

DIS CEENAEME Sharina DISZTZ/21031/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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3° dag Provinciaal Criterium - Zwevegem
Zwevegem, 18/2/2018

Programmanr. 1, Meisjes, 200m wisselslag

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag 13-14 jaar
18/02/2018 - 13:45 Resultaten
loodsvisjes 2018 13: 2:46.20;  14: 2:40.10  /  Haai 2018 13: 2:37.00;  14: 2:32.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BEILS Manou ZTB/20100/04 2:42.26 2:39.48 446
50m: 34.16 200m: 2:39.48

2. VAN DE KEERE Anna ZTZ/21002/05 2:52.58 2:46.41 392
50m: 36.45 200m: 2:46.41

3. MONDY Yana UZKZ/21030/04 2:58.59 2:47.15 387
50m: 34.46 200m: 2:47.15

4. VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 2:59.85 2:49.93 368
50m: 39.41 200m: 2:49.93

5. ENGELAERE Evie UZKZ/21023/04 2:57.22 2:51.34 359
50m: 36.92 200m: 2:51.34

6. CAILLIAU Pauline COAST/21031/053:03.21 2:56.53 328
50m: 40.75 200m: 2:56.53

7. VAN DE KEERE Fleur ZTZ/21003/05 2:54.30 2:56.97 326
50m: 39.83 200m: 2:56.97

8. CLOET Catho COAST/21029/053:08.17 2:58.23 319
50m: 42.03 200m: 2:58.23

9. VANDEKERCKHOVE Lara UZKZ/21038/04 3:09.86 3:00.88 305
50m: 40.98 200m: 3:00.88

10. ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 3:11.51 3:01.11 304
50m: 39.47 200m: 3:01.11

11. DEMETS Sarah UZKZ/21018/05 3:06.48 3:01.88 300
50m: 39.10 200m: 3:01.88

12. VANDE WALLE Jasmien ZTB/21020/05 3:13.29 3:02.04 299
50m: 44.02 200m: 3:02.04

13. OVERBERGH Lisa COAST/21301/053:23.02 3:07.67 273
50m: 43.00 200m: 3:07.67

14. KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 3:06.18 3:09.57 265
50m: 43.13 200m: 3:09.57

15. BECUWE Kaat ZTB/21023/05 3:17.97 3:12.87 252
50m: 43.58 200m: 3:12.87

16. DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 3:23.13 3:17.82 233
50m: 44.13 200m: 3:17.82

17. MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 NT 3:19.10 229
50m: 50.91 200m: 3:19.10

DIS VINQUIER Ayami DISBZK/21158/05 3:21.10
SW 4.4 - valse start

DIS ASPESLEGH Michelle DISCOAST/21316/05 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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3° dag Provinciaal Criterium - Zwevegem
Zwevegem, 18/2/2018

Programmanr. 1, Meisjes, 200m wisselslag

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag 13-14 jaar A-zwemmers
18/02/2018 - 13:45 Resultaten
loodsvisjes 2018 13: 2:46.20;  14: 2:40.10  /  Haai 2018 13: 2:37.00;  14: 2:32.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05 2:45.81 2:40.90 434
50m: 37.47 200m: 2:40.90

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag 11-12 jaar
18/02/2018 - 14:15 Resultaten
loodsvisjes 2018 11: 3:07.40;  12: 2:51.30  /  Haai 2018 11: 2:54.00;  12: 2:43.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. MARTENS Elias TZT/11045/07 3:15.25 3:03.20 214
50m: 46.12 200m: 3:03.20

2. DESMET Leendert TZT/11033/06 3:12.73 3:11.14 188
50m: 44.99 200m: 3:11.14

3. VERHAEGHE Martijn IKZ/11043/07 3:19.78 3:16.98 172
50m: 46.07 200m: 3:16.98

4. DELRUE Alexander COAST/11305/06 NT 3:21.38 161
50m: 49.17 200m: 3:21.38

5. DECUPERE Cedric KZK/11086/07 3:29.03 3:22.67 158
50m: 46.67 200m: 3:22.67

6. DE MEESTER Xander KWZC/11041/06 NT 3:26.83 148
50m: 52.08 200m: 3:26.83

7. GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 3:36.68 3:27.98 146
50m: 44.26 200m: 3:27.98

8. MAERTENS Sven COAST/11317/06 NT 3:28.57 145
50m: 47.18 200m: 3:28.57

9. MUYLLE Henri COAST/11315/07 NT 3:46.38 113
50m: 55.13 200m: 3:46.38

DIS DE BOCK Christian DISBZK/11146/06 3:40.59
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

DIS ADRIAENSEN Thomas DISROSC/11128/06 3:33.14
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

DIS VAN GANSBEKE Siemen DISKWZC/11040/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

DIS DUYVEJONCK Thomas DISKZK/11079/07 3:26.77
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS PROOT Reinhart DISIKZ/11046/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS JONCKHEERE Emile DISCOAST/11300/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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3° dag Provinciaal Criterium - Zwevegem
Zwevegem, 18/2/2018

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag 11-12 jaar - A-zwemmers
18/02/2018 - 14:15 Resultaten
loodsvisjes 2018 11: 3:07.40;  12: 2:51.30  /  Haai 2018 11: 2:54.00;  12: 2:43.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DE MEULENAERE Runar IKZ/11042/07 2:48.31 2:47.87 278
50m: 36.06 200m: 2:47.87

2. VERSCHUERE Milan KWZC/11028/07 3:05.63 3:07.69 199
50m: 44.49 200m: 3:07.69

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag 13-14 jaar
18/02/2018 - 14:15 Resultaten
loodsvisjes 2018 13: 2:39.30;  14: 2:32.70  /  Haai 2018 13: 2:35.00;  14: 2:25.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. MABBE Elian UZKZ/11028/04 2:39.43 2:31.65 377
50m: 33.63 200m: 2:31.65

2. VERSCHUERE Lucas KZK/11035/04 2:53.93 2:44.30 297
50m: 35.19 200m: 2:44.30

3. DEBECKER Thomas COAST/11022/042:50.92 2:45.55 290
50m: 37.28 200m: 2:45.55

4. SOROUR Boedie ROSC/11090/04 2:46.76 2:45.67 289
50m: 36.92 200m: 2:45.67

5. DESMET Simon TZT/11011/04 2:52.25 2:47.86 278
50m: 40.34 200m: 2:47.86

6. SINNAEVE Mirko COAST/11027/043:04.31 2:50.63 265
50m: 37.75 200m: 2:50.63

7. PAUWELS Simeon COAST/11299/043:05.48 2:51.02 263
50m: 38.17 200m: 2:51.02

8. VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 2:59.33 2:52.30 257
50m: 35.28 200m: 2:52.30

9. DE WOLF Arne BZK/11088/05 2:54.42 2:53.13 253
50m: 41.18 200m: 2:53.13

10. AELVOET Willem KZK/11052/05 3:05.41 2:54.07 249
50m: 41.02 200m: 2:54.07

11. VERSCHUERE Rune KWZC/11009/05 3:00.67 2:59.76 226
50m: 42.68 200m: 2:59.76

12. DESMET Jasper ZTB/11024/05 3:08.64 3:00.37 224
50m: 40.08 200m: 3:00.37

13. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 3:04.04 3:01.00 222
50m: 40.81 200m: 3:01.00

14. AMETOV Ibrahim ROSC/11087/05 3:15.54 3:14.07 180
50m: 43.92 200m: 3:14.07
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3° dag Provinciaal Criterium - Zwevegem
Zwevegem, 18/2/2018

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS UYTTENHOVE Louis DISIKZ/11058/04 2:55.87
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

Programmanr. 3 Meisjes, 400m vrije slag 15-16 jaar
18/02/2018 - 14:40 Resultaten
loodsvisjes 2018 15: 4:51.00;  16: 4:43.90  /  Haai 2018 15: 4:33.50;  16: 4:33.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DE DUFFELEER Jolien COAST/20288/024:45.30 4:41.99 575
100m: 1:04.91 200m: 2:17.21 400m: 4:41.99

2. DEMEYER Amandine ZB/21026/03 4:55.33 4:51.13 522
100m: 1:07.54 200m: 2:23.54 400m: 4:51.13

3. VAN ES Robynn ZTB/20090/02 5:08.35 4:55.39 500
100m: 1:10.02 200m: 2:25.51 400m: 4:55.39

4. BARTORELLI Chiara COAST/20279/025:01.55 4:57.82 488
100m: 1:10.87 200m: 2:26.56 400m: 4:57.82

5. GEERAERT Fien UZKZ/21025/02 5:17.51 5:04.72 455
100m: 1:12.43 200m: 2:29.90 400m: 5:04.72

6. DEFEVER Tine ZB/20175/02 5:18.81 5:05.76 451
100m: 1:10.57 200m: 2:28.13 400m: 5:05.76

7. VLADIMIROVA Milena BZK/21113/02 NT 5:17.99 401
100m: 1:15.77 200m: 2:37.71 400m: 5:17.99

8. LAGAE Noor BZK/20695/03 5:21.11 5:20.65 391
100m: 1:15.07 200m: 2:36.89 400m: 5:20.65

9. RIGOLE Luna UZKZ/21034/03 5:28.96 5:21.85 386
100m: 1:15.13 200m: 2:37.49 400m: 5:21.85

10. CAILLIAU Alice COAST/21030/03 NT 5:50.16 300
100m: 1:23.17 200m: 2:53.81 400m: 5:50.16

Programmanr. 3 Dames, 400m vrije slag 17 jaar en ouder
18/02/2018 - 14:40 Resultaten
loodsvisjes 2018 17: 4:43.50;  18: 4:41.60;  19 +: 4:38.20  /  Haai 2018 17: 4:32.00;  18: 4:31.50;  19 +: 4:31.00

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. AVET Leonie UZKZ/21010/01 NT 4:37.90 600
100m: 1:06.08 200m: 2:17.15 400m: 4:37.90

2. VRIELINCK Liesa BZK/21068/93 4:55.20 4:45.10 556
100m: 1:07.64 200m: 2:20.76 400m: 4:45.10

3. SOENENS Hanne COAST/20297/015:02.00 5:03.13 463
100m: 1:10.13 200m: 2:27.38 400m: 5:03.13

4. SEYNAEVE Maura KWZC/20247/99 NT 5:06.18 449
100m: 1:13.28 200m: 2:31.56 400m: 5:06.18
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3° dag Provinciaal Criterium - Zwevegem
Zwevegem, 18/2/2018

Programmanr. 3, Dames, 400m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. DEWACHTER Emma KWZC/20263/00 5:47.44 5:36.48 338
100m: 1:20.73 200m: 2:47.45 400m: 5:36.48

Programmanr. 4 Jongens, 400m vrije slag 15-16 jaar
18/02/2018 - 15:05 Resultaten
loodsvisjes 2018 15: 4:37.30;  16: 4:28.90  /  Haai 2018 15: 4:21.00;  16: 4:17.50

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. GEERAERTS Pieter-Jan ZB/10173/02 4:39.29 4:30.82 481
100m: 1:02.39 200m: 2:11.13 400m: 4:30.82

2. IGODT Wout ZTB/10099/02 4:48.56 4:44.10 416
100m: 1:06.71 200m: 2:19.61 400m: 4:44.10

3. NOLLET Ralph KZK/11057/03 5:23.08 4:53.16 379
100m: 1:07.69 200m: 2:22.43 400m: 4:53.16

4. DELAERE Lewis ZTB/11005/02 5:00.81 4:53.67 377
100m: 1:10.04 200m: 2:25.36 400m: 4:53.67

5. DEBLOCK Thomas UZKZ/11016/02 5:06.01 4:55.26 371
100m: 1:07.27 200m: 2:22.13 400m: 4:55.26

Programmanr. 4 Jongens, 400m vrije slag 15-16 jaar - A-zwemmers
18/02/2018 - 15:05 Resultaten
loodsvisjes 2018 15: 4:37.30;  16: 4:28.90  /  Haai 2018 15: 4:21.00;  16: 4:17.50
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DEJONGHE Arnaud COAST/10270/024:22.84 4:12.02 597
100m: 1:00.19 200m: 2:03.98 400m: 4:12.02

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag 17 jaar en ouder
18/02/2018 - 15:05 Resultaten
loodsvisjes 2018 17: 4:23.90;  18: 4:20.90;  19 +: 4:14.70  /  Haai 2018 17: 4:07.50;  18: 4:07.00;  19 +: 4:00.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. MEULEMANS Thijs KZK/10710/01 4:57.42 4:34.77 460
100m: 1:06.53 200m: 2:17.40 400m: 4:34.77

2. VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 4:43.29 4:34.88 460
100m: 1:03.91 200m: 2:14.20 400m: 4:34.88

3. FEYS Frederik COAST/10242/994:39.32 4:41.64 428
100m: 1:05.59 200m: 2:17.02 400m: 4:41.64

4. BEKAERT Thibaut UZKZ/11001/00 4:42.62 4:48.13 399
100m: 1:05.08 200m: 2:18.08 400m: 4:48.13

5. VERMANDER Jibbe ZB/10178/01 5:06.01 5:01.81 347
100m: 1:10.49 200m: 2:27.15 400m: 5:01.81
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3° dag Provinciaal Criterium - Zwevegem
Zwevegem, 18/2/2018

Programmanr. 4, Heren, 400m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. KERCKAERT Rémy ZTZ/11016/01 5:35.96 5:31.66 262
100m: 1:17.05 200m: 2:40.50 400m: 5:31.66

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag 17+ A-zwemmers
18/02/2018 - 15:05 Resultaten
loodsvisjes 2018 17: 4:23.90;  18: 4:20.90;  19 +: 4:14.70  /  Haai 2018 17: 4:07.50;  18: 4:07.00;  19 +: 4:00.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VERHAEGHE Robbe Does COAST/11296/014:21.68 4:20.87 538
100m: 1:01.90 200m: 2:08.18 400m: 4:20.87

Programmanr. 5 Jongens, 200m wisselslag 9 jaar
18/02/2018 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. QUEQUIN Eloy ZTB/11041/09 NT 3:35.74 131
50m: 48.67 200m: 3:35.74

2. CLAERHOUT Wolf IKZ/11079/09 NT 3:46.19 113
50m: 57.02 200m: 3:46.19

3. DE MOOR Maxime GOLD/11094/09 NT 4:02.11 92
50m: 58.81 200m: 4:02.11

Programmanr. 5 Jongens, 200m wisselslag 10 jaar
18/02/2018 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. CLAERHOUT Bas IKZ/11059/08 3:09.92 3:08.39 197
50m: 44.45 200m: 3:08.39

2. DRUWEL Mauro ZTB/11027/08 3:56.42 3:16.51 173
50m: 43.60 200m: 3:16.51

3. WULLAERT Odiel ZTB/11029/08 3:25.90 3:22.80 157
50m: 49.23 200m: 3:22.80

4. PROVOOST Matice ROSC/11125/08 3:35.96 3:34.28 133
50m: 54.06 200m: 3:34.28

DIS VANHEE Simon DISTZT/11051/08 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

DIS VANDENHEEDE Nicolas DISIKZ/11068/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

DIS VANOVERBEKE Seppe DISUZKZ/11067/08 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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3° dag Provinciaal Criterium - Zwevegem
Zwevegem, 18/2/2018

Programmanr. 5, 200m wisselslag

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag 9 jaar
18/02/2018 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS DECLERCQ Margarita DISIKZ/21081/09 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag 10 jaar
18/02/2018 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DE MEULENAERE Marit IKZ/21060/08 3:19.16 3:13.84 248
50m: 45.41 200m: 3:13.84

2. DELRUE Anais COAST/21306/08 NT 3:15.77 241
50m: 47.47 200m: 3:15.77

3. NAERT Zoé GOLD/21081/08 3:47.92 3:19.27 228
50m: 51.84 200m: 3:19.27

4. VANSTEENKISTE Lona GOLD/21082/08 3:44.60 3:21.41 221
50m: 43.16 200m: 3:21.41

5. DE BRABANDER Fien IKZ/21066/08 NT 3:23.76 213
50m: 46.51 200m: 3:23.76

6. DEBECKER Charlotte COAST/21310/08 NT 3:36.29 178
50m: 47.26 200m: 3:36.29

7. VAN MULLEM Ebel ZB/21036/08 3:32.97 3:42.14 165
50m: 47.86 200m: 3:42.14

8. CARIS Louise ZTZ/21032/08 NT 3:43.23 162
50m: 56.70 200m: 3:43.23

9. VERCOUILLIE Romy ZTB/21040/08 NT 3:46.07 156
50m: 51.29 200m: 3:46.07

10. AMEYE Hanne ZTB/21038/08 NT 3:56.35 137
50m: 1:03.45 200m: 3:56.35

DIS SYS Elise DISTZT/21050/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS DESMET Marie DISZTZ/21029/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

DIS PROOT Willemijn DISIKZ/21070/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

DIS TERRYN Marthe DISIKZ/21064/08 3:47.10
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

DIS DEPRAETERE Zoë DISGOLD/21086/08 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

DIS PYPE Lotte DISGOLD/21091/08 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
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3° dag Provinciaal Criterium - Zwevegem
Zwevegem, 18/2/2018

Programmanr. 6 Meisjes, 400m vrije slag 11-12 jaar
18/02/2018 - 16:00 Resultaten
loodsvisjes 2018 11: 5:50.90;  12: 5:27.40  /  Haai 2018 11: 5:22.00;  12: 5:03.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DEBECKER Eline COAST/21023/065:29.97 5:18.70 398
100m: 1:16.46 200m: 2:37.41 400m: 5:18.70

2. YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 5:33.15 5:28.11 365
100m: 1:17.40 200m: 2:41.41 400m: 5:28.11

3. DORNEZ Jade ZTZ/21019/06 5:49.24 5:34.51 344
100m: 1:18.54 200m: 2:42.64 400m: 5:34.51

4. VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 6:05.64 5:40.94 325
100m: 1:20.87 200m: 2:48.94 400m: 5:40.94

5. VANDROMME Lore KZK/21065/06 5:56.07 5:42.38 321
100m: 1:21.97 200m: 2:50.60 400m: 5:42.38

6. WILLEMS Mare COAST/21034/066:29.32 5:47.57 307
100m: 1:24.51 200m: 2:53.76 400m: 5:47.57

7. RIGOLE Sara UZKZ/21035/06 6:30.02 5:50.11 300
100m: 1:23.54 200m: 2:53.59 400m: 5:50.11

8. DEPONDT-VELTER Noor ROSC/21088/06 5:48.93 5:53.16 292
100m: 1:23.61 200m: 2:53.96 400m: 5:53.16

9. HOLLEVOET Pauline COAST/21024/066:16.31 5:56.32 285
100m: 1:27.41 200m: 2:58.51 400m: 5:56.32

10. VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06 6:18.82 5:56.98 283
100m: 1:23.06 200m: 2:54.81 400m: 5:56.98

11. CRETEUR Renée UZKZ/21014/06 6:10.64 5:58.65 279
100m: 1:25.29 200m: 2:57.92 400m: 5:58.65

12. DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 6:06.36 5:59.02 278
100m: 1:28.00 200m: 3:00.08 400m: 5:59.02

13. CHRISTIAENS Annabel KZK/21066/06 6:05.47 6:00.65 274
100m: 1:23.47 200m: 2:57.28 400m: 6:00.65

14. AVET Juliette UZKZ/21000/06 6:34.28 6:08.36 258
100m: 1:23.82 200m: 2:57.80 400m: 6:08.36

15. STARINK Rilou BZK/21143/06 6:31.06 6:09.16 256
100m: 1:28.06 200m: 3:02.13 400m: 6:09.16

16. MABBE Norah UZKZ/21027/06 6:24.68 6:09.82 255
100m: 1:27.39 200m: 3:02.42 400m: 6:09.82

17. RÉADY Emma UZKZ/21033/07 6:34.44 6:23.93 227
100m: 1:29.40 200m: 3:09.29 400m: 6:23.93

18. DESMET Xyla KZK/21070/06 6:11.05 6:24.20 227
100m: 1:28.57 200m: 3:05.51 400m: 6:24.20

19. HOUSEN Hannah BZK/21090/07 6:35.25 6:24.25 227
100m: 1:34.44 200m: 3:12.78 400m: 6:24.25

20. WAEGHE Nona UZKZ/21045/07 7:29.23 6:36.68 206
100m: 1:33.90 200m: 3:15.82 400m: 6:36.68
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3° dag Provinciaal Criterium - Zwevegem
Zwevegem, 18/2/2018

Programmanr. 6, Meisjes, 400m vrije slag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

21. VANPOUCKE Hanne ZB/21042/06 NT 6:36.96 206
100m: 1:30.76 200m: 3:11.80 400m: 6:36.96

22. DESMET Xaria KZK/21071/07 7:01.06 6:38.61 203
100m: 1:31.68 200m: 3:14.10 400m: 6:38.61

23. MUYLLE Michelle GOLD/21067/07 6:29.59 6:40.25 201
100m: 1:35.25 200m: 3:17.23 400m: 6:40.25

24. COUCKHUYT Aury ZTB/21026/07 6:39.81 6:44.14 195
100m: 1:33.67 200m: 3:18.46 400m: 6:44.14

25. VANDENBERGHE Juliette KWZC/21038/06 7:21.10 6:46.12 192
100m: 1:31.19 200m: 3:15.16 400m: 6:46.12

26. CEENAEME Sharina ZTZ/21031/07 7:26.51 6:48.36 189
100m: 1:41.13 200m: 3:27.07 400m: 6:48.36

27. DECOSTER Gitte TZT/21046/07 7:07.60 6:49.83 187
100m: 1:40.20 200m: 3:24.11 400m: 6:49.83

28. VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 7:25.46 7:00.72 173
100m: 1:40.00 200m: 3:28.23 400m: 7:00.72

29. DESCHOEMAEKER Zara ZB/21040/07 NT 7:17.22 154
100m: 1:44.00 200m: 3:37.52 400m: 7:17.22

30. VANDEKERCKHOVE Lotte UZKZ/21064/07 NT 7:17.47 154
100m: 1:43.02 200m: 3:37.95 400m: 7:17.47

31. ROSSEAU Rinske KWZC/21051/07 NT 7:31.77 139
100m: 1:43.06 200m: 3:39.64 400m: 7:31.77

32. LAMB Stephanie KWZC/21050/07 NT 7:45.89 127
100m: 1:49.85 200m: 3:53.92 400m: 7:45.89

DIS SCHOLLAERT Jolijn DISROSC/21114/07 6:55.84
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 6 Meisjes, 400m vrije slag 13-14 jaar
18/02/2018 - 16:00 Resultaten
loodsvisjes 2018 13: 5:10.40;  14: 4:59.20  /  Haai 2018 13: 4:44.50;  14: 4:40.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BEILS Manou ZTB/20100/04 5:04.20 5:03.84 459
100m: 1:12.87 200m: 2:30.76 400m: 5:03.84

2. VAN DE KEERE Anna ZTZ/21002/05 5:26.96 5:06.23 449
100m: 1:12.80 200m: 2:30.47 400m: 5:06.23

3. MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05 5:17.47 5:06.95 446
100m: 1:14.95 200m: 2:34.04 400m: 5:06.95

4. DESMET Xenia KZK/21043/04 5:59.35 5:13.98 416
100m: 1:12.16 200m: 2:32.39 400m: 5:13.98

5. VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 5:31.85 5:20.16 393
100m: 1:16.16 200m: 2:37.66 400m: 5:20.16
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3° dag Provinciaal Criterium - Zwevegem
Zwevegem, 18/2/2018

Programmanr. 6, Meisjes, 400m vrije slag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. CLOET Catho COAST/21029/055:52.98 5:37.02 336
100m: 1:19.19 200m: 2:45.08 400m: 5:37.02

7. VAN DE KEERE Fleur ZTZ/21003/05 5:56.63 5:41.86 322
100m: 1:21.93 200m: 2:49.91 400m: 5:41.86

8. VANDE WALLE Jasmien ZTB/21020/05 6:03.48 5:44.26 316
100m: 1:23.01 200m: 2:51.46 400m: 5:44.26

9. ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 5:55.55 5:48.36 305
100m: 1:22.68 200m: 2:51.53 400m: 5:48.36

10. KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 5:49.89 5:48.49 304
100m: 1:20.86 200m: 2:49.71 400m: 5:48.49

11. OVERBERGH Lisa COAST/21301/056:35.22 5:55.43 287
100m: 1:24.86 200m: 2:56.60 400m: 5:55.43

12. VINQUIER Ayami BZK/21158/05 6:31.24 5:58.63 279
100m: 1:26.35 200m: 2:59.41 400m: 5:58.63

13. BECUWE Kaat ZTB/21023/05 6:14.27 5:59.67 277
100m: 1:27.14 200m: 2:59.97 400m: 5:59.67

14. DEMETS Sarah UZKZ/21018/05 6:45.19 6:03.63 268
100m: 1:22.91 200m: 2:55.70 400m: 6:03.63

15. MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 6:28.64 6:16.83 241
100m: 1:29.83 200m: 3:05.99 400m: 6:16.83

16. ASPESLEGH Michelle COAST/21316/05 NT 6:17.78 239
100m: 1:27.75 200m: 3:05.43 400m: 6:17.78

17. DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 6:34.18 6:21.05 233
100m: 1:27.87 200m: 3:06.07 400m: 6:21.05

18. BEUSELINCK Marit ZB/21029/05 7:24.81 6:31.67 214
100m: 1:29.33 200m: 3:10.92 400m: 6:31.67

19. BRUNEEL Paulien ZB/21039/05 NT 7:44.21 128
100m: 1:44.46 200m: 3:44.92 400m: 7:44.21

Programmanr. 7 Jongens, 400m vrije slag 11-12 jaar
18/02/2018 - 17:05 Resultaten
loodsvisjes 2018 11: 5:51.40;  12: 5:18.40  /  Haai 2018 11: 5:21.00;  12: 5:01.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. LAZOU Lauwerijn UZKZ/11049/06 5:41.74 5:19.73 292
100m: 1:15.08 200m: 2:37.59 400m: 5:19.73

2. DESMET Leendert TZT/11033/06 5:55.27 5:41.80 239
100m: 1:21.26 200m: 2:48.02 400m: 5:41.80

3. LAMMENS Seppe UZKZ/11026/07 6:04.27 5:45.54 231
100m: 1:20.57 200m: 2:48.48 400m: 5:45.54

4. VERHAEGHE Martijn IKZ/11043/07 6:02.48 5:46.13 230
100m: 1:22.45 200m: 2:49.83 400m: 5:46.13
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3° dag Provinciaal Criterium - Zwevegem
Zwevegem, 18/2/2018

Programmanr. 7, Jongens, 400m vrije slag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. JONCKHEERE Emile COAST/11300/076:03.80 5:56.70 210
100m: 1:25.41 200m: 2:58.84 400m: 5:56.70

6. IGODT Daan ZTB/11022/06 6:01.44 6:03.62 198
100m: 1:24.35 200m: 2:58.12 400m: 6:03.62

7. DELRUE Alexander COAST/11305/06 NT 6:03.89 198
100m: 1:27.70 200m: 3:02.27 400m: 6:03.89

8. COMMEENE Jasper ZB/11038/07 NT 6:05.12 196
100m: 1:29.57 200m: 3:06.64 400m: 6:05.12

9. THYVELEN Wout ZB/11025/06 NT 6:05.92 195
100m: 1:26.02 200m: 2:59.57 400m: 6:05.92

10. VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/06 6:17.56 6:09.40 189
100m: 1:25.07 200m: 3:00.30 400m: 6:09.40

11. DE BOCK Christian BZK/11146/06 6:28.23 6:12.70 184
100m: 1:27.32 200m: 3:04.38 400m: 6:12.70

12. VANDERBEKEN Yoren UZKZ/11040/07 7:00.80 6:13.33 183
100m: 1:29.35 200m: 3:04.08 400m: 6:13.33

13. DE MEESTER Xander KWZC/11041/06 NT 6:16.54 179
100m: 1:32.87 200m: 3:09.76 400m: 6:16.54

14. DECUPERE Cedric KZK/11086/07 6:06.76 6:16.85 178
100m: 1:30.09 200m: 3:07.48 400m: 6:16.85

15. SEIFERT Ibo UZKZ/11036/06 6:36.27 6:17.47 177
100m: 1:28.60 200m: 3:06.58 400m: 6:17.47

16. LECOMPTE Yben GOLD/11083/07 6:30.22 6:20.88 173
100m: 1:31.63 200m: 3:08.91 400m: 6:20.88

17. GEERAERTS Corneel ZB/11035/06 NT 6:26.77 165
100m: 1:33.17 200m: 3:13.23 400m: 6:26.77

18. CASAERT Alexander ZTB/11028/06 6:43.13 6:35.24 154
100m: 1:30.92 200m: 3:11.07 400m: 6:35.24

19. MAERTENS Sven COAST/11317/06 NT 6:36.70 153
100m: 1:29.73 200m: 3:12.65 400m: 6:36.70

20. SALOMEZ Haakon ZB/11033/06 NT 6:39.72 149
100m: 1:36.63 200m: 3:18.08 400m: 6:39.72

21. ADRIAENSEN Thomas ROSC/11128/06 NT 6:42.05 147
100m: 1:35.45 200m: 3:18.66 400m: 6:42.05

22. DUYVEJONCK Thomas KZK/11079/07 6:36.49 6:48.67 140
100m: 1:37.10 200m: 3:20.16 400m: 6:48.67

23. COUDYSER Gilles KWZC/11037/06 7:18.30 7:12.05 118
100m: 1:39.96 200m: 3:28.15 400m: 7:12.05

24. PROOT Reinhart IKZ/11046/07 NT 7:12.69 118
100m: 1:39.30 200m: 3:32.02 400m: 7:12.69

25. MAENHOUT Arjen UZKZ/11066/07 NT 7:13.16 117
100m: 1:38.26 200m: 3:28.41 400m: 7:13.16
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3° dag Provinciaal Criterium - Zwevegem
Zwevegem, 18/2/2018

Programmanr. 7, Jongens, 400m vrije slag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

26. HOOGHE Thomas KWZC/11049/07 NT 7:23.24 109
100m: 1:39.03 200m: 3:32.75 400m: 7:23.24

Programmanr. 7 Jongens, 400m vrije slag 11-12 jaar - A-zwemmers
18/02/2018 - 17:05 Resultaten
loodsvisjes 2018 11: 5:51.40;  12: 5:18.40  /  Haai 2018 11: 5:21.00;  12: 5:01.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DE MEULENAERE Runar IKZ/11042/07 5:21.34 5:10.32 319
100m: 1:13.70 200m: 2:34.16 400m: 5:10.32

2. MARTENS Elias TZT/11045/07 5:41.48 5:25.87 276
100m: 1:18.94 200m: 2:41.06 400m: 5:25.87

3. VERSCHUERE Milan KWZC/11028/07 5:19.68 5:29.09 268
100m: 1:17.03 200m: 2:40.91 400m: 5:29.09

Programmanr. 7 Jongens, 400m vrije slag 13-14 jaar
18/02/2018 - 17:05 Resultaten
loodsvisjes 2018 13: 5:02.30;  14: 4:48.70  /  Haai 2018 13: 4:45.00;  14: 4:29.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 5:10.83 4:55.75 369
100m: 1:12.31 200m: 2:27.44 400m: 4:55.75

2. DESMET Simon TZT/11011/04 5:07.00 5:00.44 352
100m: 1:12.98 200m: 2:29.91 400m: 5:00.44

3. VANHAVERBEKE Thibault UZKZ/11041/05 5:10.27 5:01.16 350
100m: 1:12.48 200m: 2:29.60 400m: 5:01.16

4. DEBECKER Thomas COAST/11022/045:02.19 5:01.40 349
100m: 1:12.69 200m: 2:30.24 400m: 5:01.40

5. PAUWELS Simeon COAST/11299/045:31.73 5:10.39 319
100m: 1:16.48 200m: 2:36.53 400m: 5:10.39

6. DE WOLF Arne BZK/11088/05 5:37.54 5:15.05 305
100m: 1:15.21 200m: 2:36.10 400m: 5:15.05

7. VERSCHUERE Rune KWZC/11009/05 5:18.78 5:15.33 304
100m: 1:12.58 200m: 2:33.53 400m: 5:15.33

8. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 5:35.29 5:19.56 293
100m: 1:19.24 200m: 2:36.92 400m: 5:19.56

9. UYTTENHOVE Louis IKZ/11058/04 5:38.89 5:21.87 286
100m: 1:16.09 200m: 2:37.71 400m: 5:21.87

10. SINNAEVE Mirko COAST/11027/045:42.15 5:28.25 270
100m: 1:16.68 200m: 2:39.19 400m: 5:28.25

11. AELVOET Willem KZK/11052/05 5:47.22 5:33.65 257
100m: 1:20.24 200m: 2:46.50 400m: 5:33.65

12. DESMET Jasper ZTB/11024/05 5:43.57 5:38.69 246
100m: 1:20.41 200m: 2:46.19 400m: 5:38.69
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3° dag Provinciaal Criterium - Zwevegem
Zwevegem, 18/2/2018

Programmanr. 7, Jongens, 400m vrije slag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. MEULEMAN Mathis KZK/11075/05 6:16.56 5:48.45 226
100m: 1:24.70 200m: 2:51.16 400m: 5:48.45

14. FABBRO Hubert UZKZ/11024/04 5:50.09 5:51.45 220
100m: 1:20.84 200m: 2:49.52 400m: 5:51.45

15. AMETOV Ibrahim ROSC/11087/05 6:32.63 6:17.57 177
100m: 1:29.84 200m: 3:06.28 400m: 6:17.57

16. MARYSSE Jarre KWZC/11045/05 6:59.39 7:10.94 119
100m: 1:37.77 200m: 3:29.30 400m: 7:10.94

DIS SOROUR Boedie DISROSC/11090/04 5:14.67
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 8 Meisjes, 200m wisselslag 15-16 jaar
18/02/2018 - 18:10 Resultaten
loodsvisjes 2018 15: 2:35.70;  16: 2:32.50  /  Haai 2018 15: 2:27.00;  16: 2:26.50
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BARTORELLI Chiara COAST/20279/022:45.30 2:42.02 425
50m: 34.72 200m: 2:42.02

2. SPINCEMAILLE Luna UZKZ/21006/03 2:47.66 2:42.37 422
50m: 36.66 200m: 2:42.37

3. VLADIMIROVA Milena BZK/21113/02 NT 2:42.49 421
50m: 34.20 200m: 2:42.49

4. DEFEVER Tine ZB/20175/02 2:49.34 2:46.99 388
50m: 34.24 200m: 2:46.99

5. LAGAE Noor BZK/20695/03 2:54.58 2:51.46 359
50m: 38.23 200m: 2:51.46

6. POLLET Elena UZKZ/21032/02 NT 2:56.80 327
50m: 38.20 200m: 2:56.80

7. CAILLIAU Alice COAST/21030/033:19.35 3:12.30 254
50m: 45.64 200m: 3:12.30

DIS VAN ES Robynn DISZTB/20090/02 2:36.44
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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3° dag Provinciaal Criterium - Zwevegem
Zwevegem, 18/2/2018

Programmanr. 8, Dames, 200m wisselslag

Programmanr. 8 Meisjes, 200m wisselslag 15-16 jaar - A-zwemmers
18/02/2018 - 18:10 Resultaten
loodsvisjes 2018 15: 2:35.70;  16: 2:32.50  /  Haai 2018 15: 2:27.00;  16: 2:26.50
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DE DUFFELEER Jolien COAST/20288/022:30.51 2:29.36 543
50m: 32.00 200m: 2:29.36

2. DEMEYER Amandine ZB/21026/03 2:33.62 2:36.58 471
50m: 32.92 200m: 2:36.58

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag 17 jaar en ouder
18/02/2018 - 18:10 Resultaten
loodsvisjes 2018 17: 2:31.60;  18: 2:31.00;  19 +: 2:29.60  /  Haai 2018 17: 2:26.00;  18: 2:25.50;  19 +: 2:25.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DEWACHTER Emma KWZC/20263/00 3:06.68 2:58.05 320
50m: 38.78 200m: 2:58.05

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag 17+ A-zwemmers
18/02/2018 - 18:10 Resultaten
loodsvisjes 2018 17: 2:31.60;  18: 2:31.00;  19 +: 2:29.60  /  Haai 2018 17: 2:26.00;  18: 2:25.50;  19 +: 2:25.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VRIELINCK Liesa BZK/21068/93 2:29.17 2:28.96 547
50m: 31.69 200m: 2:28.96

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag 15-16 jaar
18/02/2018 - 18:20 Resultaten
loodsvisjes 2018 15: 2:26.20;  16: 2:21.40  /  Haai 2018 15: 2:17.00;  16: 2:15.00

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. GEERAERTS Pieter-Jan ZB/10173/02 2:21.86 2:17.73 504
50m: 28.32 200m: 2:17.73

2. DEMUYNCK Thibaut UZKZ/11020/02 2:33.40 2:31.69 377
50m: 32.43 200m: 2:31.69

3. DELAERE Lewis ZTB/11005/02 2:43.15 2:32.33 372
50m: 33.27 200m: 2:32.33

4. IGODT Wout ZTB/10099/02 2:39.38 2:34.17 359
50m: 32.89 200m: 2:34.17

5. POPEYE Mathijs COAST/11002/02 NT 2:39.95 321
50m: 32.80 200m: 2:39.95
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3° dag Provinciaal Criterium - Zwevegem
Zwevegem, 18/2/2018

Programmanr. 9, Heren, 200m wisselslag

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag 15-16 jaar A-zwemmers
18/02/2018 - 18:20 Resultaten
loodsvisjes 2018 15: 2:26.20;  16: 2:21.40  /  Haai 2018 15: 2:17.00;  16: 2:15.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DEJONGHE Arnaud COAST/10270/022:15.02 2:12.58 565
50m: 27.81 200m: 2:12.58

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag 17 jaar en ouder
18/02/2018 - 18:20 Resultaten
loodsvisjes 2018 17: 2:19.80;  18: 2:17.70;  19 +: 2:14.50  /  Haai 2018 17: 2:13.00;  18 50m: 2:12.50;  19 + 50m: 2:10.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VERHAEGHE Robbe Does COAST/11296/012:21.54 2:22.61 454
50m: 29.00 200m: 2:22.61

2. VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 2:21.96 2:24.17 439
50m: 29.92 200m: 2:24.17

3. MEULEMANS Thijs KZK/10710/01 2:28.40 2:24.72 434
50m: 31.22 200m: 2:24.72

4. FEYS Frederik COAST/10242/992:23.68 2:29.65 393
50m: 31.14 200m: 2:29.65

5. GHEKIERE Arthur UZKZ/11047/01 2:35.31 2:37.72 335
50m: 32.95 200m: 2:37.72

6. VERMANDER Jibbe ZB/10178/01 2:39.75 2:37.93 334
50m: 34.44 200m: 2:37.93

7. KERCKAERT Rémy ZTZ/11016/01 3:02.25 2:58.23 232
50m: 38.28 200m: 2:58.23


